

KAYIT YENİLEME

ENSTİTÜMÜZE KAYITLI ÖĞRENCİLERİMİZ ÖNCELİKLE;

- UBS Programından DERS SEÇİMİ YAPACAK
- Kaydı tamamlama butonuna basılarak ders seçimi işlemi tamamlanacak. (Danışman öğretim Üyesi tarafından önerilen dersler)

Bu aşamadan sonraki işlemler Öğrenim Katkı Payı yatırmaya tabi öğrenciler içindir.

- Bu işlem tamamlandıktan sonra harç borcunuz oluşacaktır.
- Aynı gün içerisinde oluşan harç borcunuz bankaya aktarılacaktır.
- İş Bankasına harcınızı yatırdıktan sonra kayıt yenileme işleminiz tamamlanmış olacaktır.
- Son olarak kayıt işlemi ile ilgili Banka çıktısını Danışman öğretim Üyesine onaylatılarak Anabilim Dalı Başkanlığına verilecektir.

Kayıt Yenilemeler 06-10 Şubat 2017 tarihleri arasında Üniversitemiz UBS sistemi üzerinden online olarak gerçekleştirilecektir.

Öğrenim Katkı Payı (Harç) yatırması gereken öğrencilerimiz 06-10 Şubat 2017 tarihleri arasında Ders seçimlerini yaptıktan sonra İş bankası Şubelerinden T.C. Kimlik Numarası ile Öğrenime Katkı payını (Harcını) yatırması gerekmektedir. (**Bkz; Öğrenime Katkı Payı (Harç) Bilgileri Fen Bilimleri Enstitüsü web sayfası Duyurular bölümü**).

Enstitümüz Anabilim Dallarında kayıtlı her öğrenci 06-10 Şubat 2017 tarihleri arasında Danışman Öğretim Üyesinin belirtmiş olduğu derslerin (Lisansüstü dersler, Seminer dersi, Tez Çalışması ve Uzmanlık Alan dersi) kaydını sistem üzerinden girerek elektronik ortamda yapar ve bir çıktısını alıp Danışman Öğretim Üyesine imzalattıktan sonra Anabilim Dalı Başkanlığına verir.

Öğrenci; Öğretim Katkı Payı yatırmaya (Harca) tabi ise, Ders Kayıt Formu Sistem çıktısı ile birlikte İş Bankası Harç dekontunu Anabilim Dalı Başkanlığına teslim ederek kayıt şartlarını yerine getirmiş olur (**Bkz; Öğrenime Katkı Payı (Harç) Bilgileri Fen Bilimleri Enstitüsü web sayfası Duyurular bölümü**).

Yüksek Lisans öğrencilerinin alacağı derslerin en çok iki tanesi Danışman teklifi, Anabilim Dalı Başkanlığının önerisi ve Enstitü Yönetim Kurulu onayı ile Lisans öğrenimleri sırasında alınmamış olması kaydıyla lisans dersleri ile diğer Yükseköğretim Kurumlarında verilmekte olan derslerden de seçilebilir (**Bkz; M.C.B.Ü. Lisansüstü Eğitim ve Öğretim Yönetmeliği Madde 6/3**) Diğer Yükseköğretim Kurumlarından ders alacakların teklifleri Kayıt Yenileme tarihleri olan 06-10 Şubat 2017 tarihleri arasında yapılması gerekir.

Doktora öğrencilerinin alacağı lisansüstü derslerin en çok iki tanesi Danışman teklifi, Anabilim Dalı Başkanlığının önerisi ve Enstitü Yönetim Kurulu onayı ile diğer Yükseköğretim Kurumlarında verilmekte olan lisansüstü derslerden de seçilebilir (**Bkz; M.C.B.Ü. Lisansüstü Eğitim ve Öğretim Yönetmeliği Madde 15/3**). Diğer Yükseköğretim Kurumlarından ders alacakların teklifleri Kayıt Yenileme tarihleri olan, 06-10 Şubat 2017 tarihleri arasında yapılması gerekir.

Programa kaydını yaptıran öğrenciler, her türlü öğrencilik haklarından yararlanırlar.

Özel öğrencilerin Ders kayıtları online olarak yapılmadığından, Enstitümüz web sayfasındaki Formlar kısmından indirecekleri 2 adet Ders Kayıt Formuna açılmış olan dersler arasından (**en az 1 asil öğrencinin kayıtlanmış olduğu derslerden**) en fazla 2 dersi Ders Kayıt Formuna yazıp Öğrenim Katkı Payı Banka Dekontunu da ekleyerek Anabilim Dalı Başkanlığına teslim eder.

ÖNEMLİ NOT: DERS SEÇİMİ YAPMIŞ OLSANIZ BİLE BORÇLANDIĞINIZ TUTARI ÖDEMEDİĞİNİZ TAKTİRDE KAYIT YENİLEME İŞLEMİNİZ TAMAMLANMIŞ SAYILMAZ.